
ایوب رضایى مدیرکل آموزش وپرورش  نسل فردا/  گروه استان ها
news@ naslefarda.net استان کهگیلویه وبویراحمددر نشستى با

خبرنگاران با توجه به اینکه در هفته 
شامخ  معلم 32 عنوان و 416 ریز برنامه در استان کهگیلویه و بویراحمد برگزار 
مى شود، اظهارکرد: همایش پیاده روى خانواده، نواختن زنگ سپاس معلم، شب 
شعر، تجلیل از معلمان نمونه کشورى و استانى، برگزارى مسابقات ورزشى، دیدار 
با خانواده معلمان شاهد و سرکشى از معلمان ایثارگر، پویش سپاس معلم، 
جشنواره ها ومحافل انس با قرآن، جشن هاى ویژه و دیدار با پیشکسوتان تعلیم و 
تربیت از مهم ترین برنامه هاى آموزش و پرورش استان به مناسب هفته بزرگداشت 
مقام معلم است. ایوب رضایى گفت: مهمترین کارگزار توسعه، معلم است و نقش 
معلم، مهم و اثر گذار است. مدیرکل آموزش و پرورش استان کهگیلویه و بویراحمد 
بابیان اینکه به رویکرد توسعه عدالت فضاى آموزشى از سوى دولت چهاردهم 
تصریح کرد: 106 مدرسه سنگى در سطح این استان شناسایى شده که تا پایان 

شهریور ماه امسال جمع آورى مى شوند.
این مسئول فرهنگى باتوجه به اینکه رویکرد دولت چهاردهم در رابطه با آموزش و 
پرورش مثبت است،افزود: همچنین 60 مدرسه کانکسى بالاى 10 دانش آموز در 

این طرح نیز جمع آورى خواهند شد.
ایوب رضایى خاطرنشان کرد: سرانه فضاى آموزشى در کشور 5 است در حالى که 
این میزان در استان کهگیلویه و بویراحمد 8 مى باشد اما سرانه فضاى آموزشى در 

شهرستان بویراحمد و بخش دیشموك کمتر از متوسط کشور است.
مدیرکل آموزش و پرورش استان کهگیلویه و بویراحمد درادامه افزود: در چند ماه 

اخیر 54 زمین چمن مصنوعى در سطح این استان ساخته و احداث شده است.

برنامه هاى هفته معلم در کهگیلویه و بویراحمد تشریح شد؛

جمع آورى 106 مدرسه سنگى تا پایان شهریور امسال

استان کهگیلویه و بویراحمد
تصویر روز

جزیره ناز یا جزایر ناز از زیباترین 
مکان هاى دیدنى قشم است. این 
جزایر در واقع سه صخره اند که در 
میان دریا واقع شده اند. زمان هایى 
که آب دریا پایین مى رود، مسیرى 
از ساحل به این صخره ها باز مى شود 
و شما مى توانید با پاى پیاده به 
این صخره ها بروید. ایستادن روى 
صخره ها و تماشاى برخورد موج دریا 

با سنگ واقعا لذت بخش است. 

مدیر پژوهش و فناورى شرکت  نسل فردا/  گروه ایران
news@ naslefarda.net پالایش نفت اصفهان، از حضور

سرمایه گذاران بخش خصوصى 
براى بررسى و اجراى طرح هاى فناورانه خبر داد و گفت: جایگاه پالایشگاه 
اصفهان در بین سرمایه گذاران بخش خصوصى به خوبى مشخص گردیده 
و ازاین رو اکنون دو شرکت متقاضى استفاده از گاز دى اکسید کربن 

خروجى از واحدهاى هیدروژن هستند.
محسن مرادمند در گفتگویى با اشاره به اینکه طرح بازیابى دى اکسید 
کربن واحد هیدروژن پالایشگاه اصفهان هم اکنون توسط شرکت هاى  
بخش خصوصى داخلى پیگیرى میشود افزود: طرح این شرکت ها تبدیل 
دى اکسید کربن گازى به دى اکسید کربن مایع است که مى توان از این 
محصول در صنایع غذایى، جوشکارى، کپسول هاى اطفاء حریق و غیره 
استفاده کرد . وى تأکید کرد: مصرف محصول دى اکسید کربن مایع بین 
450 تا 650 تن در روز است و این محصول میتواند علاوه بر ایجاد ارزش 
افزوده براى پالایشگاه اصفهان از محیط زیست و هواى پاك محافظت 

نموده و در راستاى صرفه جویى گاز و برق کشور موثر است. .
مرادمند ادامه داد: مطالعات این طرح قرار است به صورت مشارکتى بین 

پالایشگاه اصفهان و شرکتهاى سرمایه گذار انجام شود ..
مدیر پژوهش و فناورى شرکت پالایش نفت اصفهان اظهارداشت: این 
شرکت آماده استفاده از طرح ها و ایده هاى نو آورو فناورانه در راستاى 

ارتقاى فعالیت هاى شرکت و ایجاد ارزش افزوده براى محصولات است.

مدیر پژوهش و فناورى شرکت پالایش نفت اصفهان خبر داد:

پالایشگاه اصفهان از حضور سرمایه گذاران
 بخش خصوصى استقبال مى کند

اصفهان

اصفهان

نسل فردا/  گروه استان ها مدیرعامل شرکت گاز استان اصفهان از توزیع 
news@ naslefarda.net بیش از 475 میلیون مترمکعب گاز طبیعى به

جایگاه هاى سوخت CNG استان طى سال 
1403 خبر داد. ابراهیم محسنى با اشاره به توزیع بیش از 475 میلیون مترمکعب گاز 
طبیعى به جایگاه هاى CNG استان گفت: سوخت CNG نسبت به بنزین، گازوئیل و 

سایر فرآورده هاى فسیلى، آلاینده هاى محیطى کمترى تولید مى کند.
وى مقرون به صرفه بودن استفاده از CNG را از دیگر مزایاى این سوخت خواند و افزود: 
ارزان و قابل دسترس بودن، بازدهى مطلوب از دیگر مزایاى استفاده از این سوخت 
پاك است. محسنى گفت: در حال حاضر به 154 جایگاهCNG  در استان گازرسانى 
انجام شده که در شبانه روز حداقل 100 هزار خودرو از گاز CNG  در استان اصفهان 
استفاده مى کنند. مدیرعامل شرکت گاز استان اصفهان در پایان ارتقاء ضریب نفوذ 
گاز طبیعى در صنعت حمل ونقل را یکى از اهداف راهبردى صنعت گاز عنوان کرد و در 

خصوص مزایاى گاز طبیعى، اظهار داشت: دردسترس بودن این انرژى پاك و بازدهى 
مطلوب سوخت، حذف رسوبات حاصل از احتراق از دیگر مزایاى گاز طبیعى است.

مدیرعامل شرکت گاز استان اصفهان:

CNG تحویل بیش از 475 میلیون مترمکعب گاز طبیعى به جایگاه هاى سوخت

سپاهان
خبر
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پیامبراکرم(ص): بهشت، جاى پاکى است! خداوند، آن را پاکیزه و خوش بو قرار داده است و بویش از مسافت دو هزار سال راه، به مشام مى رسد؛ امّا کسى که از پدر و مادرش نافرمانى کند و کسى که با خویشاوندش قطع رابطه کند و کسى که از روى تکبّر، دامن کشان راه رود، بوى بهشت را استشمام نمى کنند.حدیث روز

 آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده
 )نوبت اول( 

جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده نوبت اول شرکت تعاونی لوازم بهداشتی ساختمانی راس ساعت 11 روز 5 شنبه مورخ 1404/03/08 در محل سالن 
نگین به آدرس: اصفهان، خیابان جی، هتل نگین به صورت حضوری تشکیل می گردد.

*لذا از کلیه اعضاء دعوت می شود با در دست داشتن کارت و یا دفترچه عضویت راس ساعت مقرر در محل مذکور حضور به هم رسانید و یا وکیل/ نماینده خود 
را کتبا معرفی نمایید.

 دستور جلسه:
- گزارش هیئت مدیره و بازرس/ بازرسان

- ارائه گزارش مالی توسط حسابدار یا مدیر مالی
- طرح و تصویب صورتهای مالی سال 1403/12/30 و نحوه تقسیم سود ویژه و میزان پرداخت پاداش به اعضای هیئت مدیره و بازرسان و کارکنان و بودجه سال 

جاری شرکت.
- ارائه گزارش تغییرات اعضاء و سرمایه شرکت تعاونی

- انتخاب اعضاء اصلی و علی البدل هیئت مدیره و بازرس/ بازرسان
* داوطلبان تصدی سمتهای هیئت مدیره و بازرسی به موجب مقررات جاری موظفند حداکثر ظرف پنج روز تقویمی پس از انتشار آگهی دعوت فرم داوطلبی را 

هيئت مديره تکمیل و تحویل دفتر تعاونی نمایند.

شرکت تعاونی مسکن کارکنان دادگستری اصفهان در نظر دارد: 
اجرای عمليات خاکبرداری، سفت کاری و نازک کاری حدود 470 واحد 
آپارتمانی مسکونی خود واقع در شاهين شهر - بلوار طالقانی سايت 147 
هکتاری ) نيايش ( را از طریق مناقصه به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید ، لذا از 
شرکتهای واجد شرایط اصفهان که دارای رتبه بندی انبوه سازی از وزارت راه و شهر 
سازی می باشند دعوت بعمل می آید از تاریخ 2/15/ 1404 لغایت 1404/2/17 در 
ساعات اداری جهت خرید اسناد مناقصه به شرکت تعاونی دادگستری به نشانی: 
اصفهان، خیابان شهید نیکبخت، مقابل دادگستری استان اصفهان، ساختمان ماکان 
5 ، طبقه اول ، واحد 11 مراجعه نمایند، مهلت تحویل اسناد تکمیل شده به دفتر 
شرکت تا ساعت 12 مورخ 1404/2/22 می باشد ، شرکت دررد یا قبول پیشنهادات 

مختار است .

آگهی مناقصه

مديرعامل شرکت تعاوني مسکن)چندمنظوره (  کارکنان دادگستري اصفهان- رستم پور

دهياری هيو در نظر دارد: به استناد بودجه مصوب سال 1404 دهیاری روستای هیو ، اقدام به برگزاری مناقصه عمومی پروژه رسيدگی به فضاهای سبز  و پارکها سطح روستای 
هيو   به شماره مناقصه 2004050158000003  از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه 
گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس : www.setadiran.ir  انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت 
قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور را دریافت و گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. تاریخ انتشار مناقصه در سامانه 1404/02/15 می باشد.

-دريافت اسناد مناقصه از سايت:از ساعت 00: 8 – روز دو شنبه – تاریخ : 1404/02/15 
-مهلت زمانی دريافت اسناد مناقصه از سايت: تا ساعت 00: 19 – روز دو شنبه – تاریخ : 1404/02/22 

-مهلت زمانی ارائه پيشنهاد : ساعت 00: 19 – روز شنبه – تاریخ : 1404/03/03
-زمانی بازگشايی پاکت ها : ساعت 09:00  روز یک شنبه  – تاریخ : 1404/03/04

-هزینه چاپ سه مرحله آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد.
-دهیاری در رد یا قبول کلیه پیشنهادات مختار است.

-سایر شرایط ،اطلاعات و مشخصات در اسناد مناقصه درج گردیده است.
-اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دريافت اطلاعات بيشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت های الف: 

-آدرس: استان البرز، شهرستان ساوجبلاغ، روستای هیو، بلوار امام خمینی)ره(، بالاتر از پاسگاه انتظامی، خیابان بسیج، ساختمان دهیاری هیو 
 تلفن: 44642746-44643660 - 026

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضويت در سامانه:
مرکز تماس :  41934-021   -   دفتر ثبت نام : 88969737 - 85193768- 021

اعتبار بدون احتساب موضوع مناقصه
ارزش افزوده  )ریال(

مبلغ تضمین شرکت 
دستگاه نظارتگواهی صلاحیت پیمانکاریمدت زمان کاردر مناقصه)ریال(

 فراخوان مناقصه عمومی 
تک مرحله ای پروژه 

رسیدگی به فضاهای سبز  و 
پارکها سطح روستای هیو   

 28.929.848.083
پایان اسفند1.446.492.4041404 ریالریال

ارائه گواهی تعیین صلاحیت و 
رتبه بندی شرکتهای خدماتی 
و پشتیبانی از اداره کارکه در 

آن عنوان رسیدگی و نگهداری 
از فضاهای سبز یا فضای سبز و 

باغبانی و قید شده باشد.

دفتر فنی دهیاری هیو

 فراخوان مناقصه عمومی تک مرحله ای
 پروژه رسيدگی به فضاهای سبز  و پارکها روستای هيو   

نوبت اول

دهيار روستای هيو- حسين معدنکن
شهرداری آبيک در نظر دارد: به استناد بودجه مصوب سال 1404 و ردیف های تعیین شده در بودجه،  مناقصه عمومی خريد 
تجهيزات الکترونيکی و اقلام مصرفی سيستم نظارت تصويری شامل )) سرور استوريج های ذخيره ساز تصوير و هارد 
دستگاه ذخيره ساز ((را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید .کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت 
اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( 

به آدرس www.setadiran.ir  انجام خواهد شد .
*زمان انتشار در سايت: 1404/02/15ساعت 09:00  

*مهلت دريافت اسناد مناقصه:1404/02/22 ساعت 14:00  
*آخرين مهلت ارسال پيشنهاد قيمت: 1404/03/03 ساعت 14:00 

*زمان بازگشائی: 1404/03/04 ساعت 12:00 
1( برگزاري مناقصه صرفا از طریق  سامانه  تدارکات الکترونیکی  دولت  می  باشد و کلیه  مراحل  فرآیند مناقصه شامل  خرید و 
دریافت  اسناد مناقصه )در صورت وجود هزینه  مربوطه (، پرداخت  تضمین  شرکت  در مناقصه )ودیعه (، ارسال پیشنهاد قیمت  

و اطلاع از وضعیت  برنده بودن مناقصه گران محترم از این  طریق  امکان پذیر می  باشد.
2(کلیه  اطلاعات موارد مناقصه در  سامانه  مناقصه ، قابل  مشاهده، بررسی  و انتخاب می  باشد.

3(علاقه  مندان به  شرکت  در مناقصه می  بایست  جهت  ثبت  نام و دریافت  گواهی  الکترونیکی )توکن ( با شماره هاي ذیل  
تماس حاصل  نمایند:

 *مرکز پشتيبانی  و راهبري سامانه : 41934-021 اطلاعات تماس دفاتر ثبت  نام استانها، در سایت  سامانه 
 )www.setadiran.ir( بخش " ثبت  نام/پروفایل  مناقصه گر" موجود است . 

4( شرکت  کنندگان در مناقصه می  بایستی  سپرده شرکت  در مناقصه را بصورت ضمانتنامه  بانکی  یا واریز نقدي به  حساب 
سپرده شماره )3100002355003( نزد بانک  ملی به  نام شهرداری آبیک  به  میزان و شرح مندرج در اسناد واریز نمایند.

5( متقاضیان می  بایست  ضمن  بارگزاري تصاویر فیش  واریزي یا ضمانت  نامه  بانکی  اصل  نسخ  مربوط به  رسید 
صاحب  حساب را نیز تا قبل  از سررسید مهلت  ارائه  پیشنهاد قیمت  در سامانه  ستاد به  واحد امور مالی  شهرداری واقع  در 

ساختمان اداري شهرداری آبیک به آدرس آبیک – بلوار طالقانی –شهرداری آبیک تحویل  نمایند.
6(شرکت  در مناقصه به  منزله  قبول تمام شروط و مقررات می  باشد.

7(سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه  در اسناد مناقصه موجود می  باشد.
8(هزینه انتشار آگهی بر عهده برنده  مناقصه می باشد.

آگهی مناقصه عمومی يک مرحله ای 
خريد تجهيزات الکترونيکی و اقلام مصرفی سيستم نظارت تصويری 

شناسه آگهی: 1918365

نوبت دوم

تاریخ انتشار: 1404/02/15


